
令和７年度 保護者対象進路講演会について 

 

令和７年５月 31 日（土）に「保護者対象進路講演会」をひらしん平塚文化芸術ホールにて

開催いたしました。 内容は、各学年の進路指導や昨年度卒業生の大学進学状況等でした。 

また、河合塾から講師をお招きし、入試動向と対策についてお話をして頂きました。ご来場

されました保護者の皆様ありがとうございました。 今後も生徒、教員、保護者の方と一体

になって、進路実現に向けて取り組んでまいりたいと存じます。 

 

   


